x

inuentur est dolor in ore ipsius. qui cum male
diceretur non maledicebat. cum pateretur.
non comminabatur. Tradebat autem iudi-
canti se iniuste. qui peccata nostra ipse per-
tulit in corpore suo super lignum. ut pec-
catis mortui iustitiae uiuamus. cuius
lucore sanati estis. Eratis enim sicut oues
errantes. sed conuersi estis nunc ad pastorem
& episcopum animarum uestrarum;
Similiter mulieres subdite sint uiris suis.
ut & si quis non credunt uerbo ^{di.} per mulierum
conuersationem sine uerbo lucrifaciant. Conside-
rantes in amore castam conuersationem harum.

Quarum sit non ex ornamento capil-
latura. aut eis cum datio auri. aut indumento
uestimentorum. ^{cultur.} sed qui absconditur cordis
est homo in incorruptibilitate quieti & mo-
desti rō. quod est in conspectu diu locuplet. sic
enim aliquando & sanctae mulieres speran-
ter in dō. ornabant se subiectae propriis
uiris. sicut sarra oboediebat abraham domi-
num eum uocans. cuius estis filiae benefa-
cienter. & timenter ullam perturbationem;
uiris similiter cohabitantes secundū scientiam.

quasi infirmiori uas ^{uilo} muliebri impertienter
 honorem tamquam & coheredibus gratiae
 uitae. ut ne impediatur orationis uestrae;
 In fide autem omnes unanimiter compagen-
 ter. Præter nitatur amatorer. misericorder.
^{modestis.} humiler. non redenter malum pro malo uel
 maledictum pro maledicto. Sed e contrario
 benedicenter. quia in hoc uocati estis. ut bene-
 dictione hereditate possideatur; qui autem
 uult uitam diligere & uidere dies bonor.
 coherceat linguam suam a malo & labia eius
 ne loquatur dolum. Declinet ^{aut} a malo & faciat
 bonum. inquirat pacem. & ~~per~~ sequatur eam;
 quia oculi dñi super iustos & aures eius in pre-
 ser eorum; uultur autem dñi super facien-
 ter mala. & ^{est qui} quis uobis noceat si boni aemu-
 latorer fuerit. sed & si quid patimini propter
 iustitiam. beati amore autem eorum ne
^{ueri} timeatur. ^{ut} non conturbemini. Dñm autem
 xpm scificate in cordibus uestris. parati
 semper ad ratum factionem. omni porcenti
 uor rationem. de ea quaem uobis est ^{et fide} spe. & cum
 modestia & amore conscientiam habentes
 bonam. & in eo quod detrahunt de uobis

confundantur: quia calumniatur uestram
bonam in xpo conuerſationem.

Xi

Melior est enim benefacienter. siue lit uolun-
tar di pati. quam malefacienter. quia & xpr
semel pro peccator mortuus est. iustus
pro iniustus. ut non offerret do. mortificator
carne. *quidē* uiuificator autem spu. In quo & his
quinque ^{ne conclusi} ~~er~~ ^{er} spiritus u. ueniens praedi-
cauit. qui increduli fuerunt aliquando. quando
expectabant di patientia. In diebus noe cum
fabricaretur arca. in qua pauci id est octo anime
saluifacati sunt per aquam.